



GMINA FAŁKÓW
woj. świętokrzyskie

GMINA FAŁKÓW
Ul.Zamkowa 1A; 26-260 Fałków

Numer sprawy: ZP.271.10.2017

Fałków, 2017-09-18

**Wszyscy
Wykonawcy**

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „**Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wąsosz w gminie Fałków**”

Pytanie 1: Czy zamawiający uzna za spełniony warunek uczestnictwa w przetargu, jeżeli kierownik budowy posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wydane w roku 1976 na podstawie, których jest upoważniony do wykonywania samodzielnej funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie instalacji sanitarnych:
- kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie instalacji sanitarnych o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych

Odpowiedź na pytanie 1: Odpowiedź zawarta w treści SIWZ, rozdział V pkt.1.2, b)

Pytanie 2: Czy zamawiający uzna za spełniony warunek uczestnictwa w przetargu, jeżeli kierownik robót posiada uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wydane w roku 1994 na podstawie, których jest upoważniony do wykonywania samodzielnych funkcji kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno-inżynieryjnej w zakresie sieci i instalacji elektrycznych obejmującej instalacje elektryczne, napowietrzne i kablowe linie energetyczne, stacje i urządzenia elektroenergetyczne:
- kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci instalacji oraz oceniania i badania stanu technicznego w zakresie sieci i instalacji elektrycznych o powszechnie znanych rozwiązaniach konstrukcyjnych

Odpowiedź na pytanie 2: Odpowiedź zawarta w treści SIWZ, rozdział V pkt.1.2, b)

Powyższe odpowiedzi na pytania i ewentualne zmiany nie wpływają na termin składania ofert

Z up. WÓJTA GMINY

Zdzisław Siiba
ZASTĘPCA WÓJTY